

**SİRKÜLER**  
**2016/21**

Sayın Yetkili;

**Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve KDV Beyannamelerinin Verilme Süreleri ve Ödeme Süreleri Uzatıldı.**

**1-Haziran dönemi muhtasar, KDV ve damga vergisi beyannamelerinin verilme süresi ve vergilerin ödeme süresi 27 Temmuz 2016 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır.**

22/07/2016 tarihli ve VUK-83 / 2016-4 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde; 25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri **27 Temmuz 2016 Çarşamba günü** sonuna kadar uzatılmıştır.

**Sirkülerin tam metni aşağıdadır.**

**2-KDV/1 Beyannamesine eklenen "Belge Bilgileri-Belge Türü/Sayısı" tablosu kaldırılmıştır.**

**Haziran/2016 Vergilendirme Dönemi KDV1 Beyannamesinin sonuç hesapları alanına eklenen "Belge Bilgileri-Belge Türü/Sayısı" tablosu yeni bir değerlendirmeye kadar beyannameden kaldırılmıştır.**

T.C.

**MALİYE BAKANLIĞI**

**Gelir İdaresi Başkanlığı**

**VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/83**

**Konusu:** 25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin uzatılması.

**Tarihi:** 22/07/2016

**Sayısı:** VUK-83 / 2016-4

**1. Giriş:**

Bakanlığımıza iletilen talepler nedeniyle, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci maddesindeki yetkiye dayanılarak; 25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

**2. Muhtasar, Damga Vergisi ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Sürelerinin Uzatılması:**

25 Temmuz 2016 günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar Beyannameler, Damga Vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 27 Temmuz 2016 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Duyurulur.

**Adnan ERTÜRK**

**Gelir İdaresi Başkanı**